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Naturalne Powidła Śliwkowe 210 G
Śliwkowy Frykas - Ogródek Dziadunia

Cena 14,99 zł

Kod EAN 5907631203587

Opis produktu

Kto szuka smaku domowych przetworów, znajdzie je w Ogródku Dziadunia. Ta rodzinna firma z rolniczych terenów nad
Wartą, tworzy syropy owocowe, konfitury i warzywa konserwowe już od 1991r. Są to produkty wyłącznie z naturalnych
składników, bez konserwantów, barwników czy zagęstników. Tworzone na podstawie domowych przepisów z kuchennych
zeszytów, przekazywanych z matki na córkę. Tak, jak dawniej, ręcznie obiera się i układa w słoikach dojrzałe owoce i warzywa,
kisi kapustę i żurek oraz wolno smaży konfitury. W Ogródku Dziadunia można rozsmakować się w pamiętanych z
dzieciństwa smakach, jak syrop z malin, ogórki konserwowe czy kiszone. Lub spróbować takich rarytasów, jak syropy z
kwiatów i owoców czarnego bzu, konfitury z płatków róży czy jarzębiny.

Aż 8 różnych przetworów posiada prestiżowy certyfikat „Jakość Tradycja -Śląskie”, który nadaje się produktom o
udokumentowanej ponad 50-letniej tradycji wytwarzania oraz identyfikowalnym pochodzeniu. Wśród nich jest tradycyjny
zakwas na żurek, ogórki czosnkowo-koperkowe, kiszona kapusta z grzybami leśnymi, wspomniany syrop z malin oraz
musztardy. Te ostatnie są szczególną dumą Ogródka Dziadunia, ponieważ powstają z gorczycy z własnych upraw - od ziarenka
przez recepturę namaczania i mielenia, aż do uzyskania świetnego smaku. Musztardy Wąsoskie  z chrzanem i naturalnym
miodem są wysoko cenione przez smakoszy, a także przez restauratorów i szefów kuchni.

Naturalne Powidła Śliwkowe 210 G Śliwkowy Frykas - Ogródek Dziadunia
Nasze powidła śliwkowe to wynik starannie przetworzonych śliwek, które połączyły w sobie słodycz, gładką konsystencję i
bogaty smak. Z miłością do natury i tradycji przygotowujemy te powidła, abyś mógł cieszyć się ich wyjątkowym smakiem w
różnorodnych daniach. Dodaj nutę słodyczy i bogactwa śliwek do swojej kuchni dzięki naszym powidlom śliwkowym, które
sprawią, że Twoje potrawy staną się niezapomniane. 

Smakuj słodkie bogactwo natury - Powidła śliwkowe!
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Nasze powidła śliwkowe to intensywnie słodki i aromatyczny dodatek, który doda wyjątkowego smaku Twoim potrawom,
kanapką czy domowym wypiekom.

Dzięki naturalnemu składowi i starannie wyselekcjonowanym śliwkom, powidła są źródłem cennych składników odżywczych,
takich jak błonnik i witaminy, które wspierają Twoje zdrowie.

Powidła śliwkowe są wszechstronnym składnikiem kuchni, idealnym do smarowania, wypełniania ciast i ciasteczek, a nawet
jako dodatek do serwowanych mięs, nadając im delikatnego, słodkiego akcentu.

Składniki:

śliwki węgierki

Do wyprodukowania 100 g naszej konfitury zużywamy nie mniej niż 160 g śliwek.

Najprostszy możliwy skład – bez dodatku cukru, pektyn czy skrobii.

Waga: 210 g

Wartość odżywcza produktu:

W 100 g: Energia: 370 kJ/ 87 kcal Tłuszcz: 0,4 g; w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0 g Węglowodany: 19,7 g; w tym cukry:
19,5 g Białko: 1,1 g Sól: 0 g
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